



CURINGA DOS PNEUS

CNPJ: 00.041.327/0027-40 I.E.: 12.172.128-0

BR - 316 KM 361 Nº 63 SALA 69 SETOR RODOVIÁRIO

BACABAL- MA CEP: 65.700-000

CURINGA DOS PNEUS, inscrita no CNPJ sob o nº 00.041.327/0027-40, sediada na BR - 316, KM 361, nº 63, SALA 69, setor Rodoviário, CEP: 65.700-000, por intermédio de seu representante legal o senhor RAIMUNDO NONATO LOBO, propõe a Comissão Permanente de Licitação - CPL da **PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM - MA**, a sua proposta de preços de mercado para o fornecimento de pneus novos, câmaras de ar, válvulas e protetores automotivos para atender as necessidades de todas as secretarias da administração municipal, conforme a tabela abaixo.

PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	PRODUTO	MARCA	QUANT.	UNID.	PÇ. UNIT.	TOTAL
1	PNEU 1000X20 16 LONAS LISO	GOODYER	28	UND	R\$ 1.770,20	R\$ 49.565,60
2	PNEU 1000X20 16 LONAS BORRACHUDO	GOODYER	28	UND	R\$ 1.890,00	R\$ 52.920,00
3	PNEU 1000R20 16 LONAS BORRACHUDO	GOODYER	24	UND	R\$ 1.953,00	R\$ 46.872,00
4	CÂMARA DE AR 1000R20	JFF	50	UND	R\$ 181,90	R\$ 9.095,00
5	PROTETOR ARO 20	ABC	50	UND	R\$ 58,30	R\$ 2.915,00
6	PNEU 275/80R22.5 LISO	GOODYER	16	UND	R\$ 2.100,60	R\$ 33.609,60
7	PNEU 275/80R22.5 BORRACHUDO	GOODYER	16	UND	R\$ 2.121,00	R\$ 33.936,00
8	VÁLVULA PARA PNEU SEM CÂMARA	MULTIMARCA	16	UND	R\$ 37,45	R\$ 599,20
9	PNEU 750R16 LISO	GOODYER	16	UND	R\$ 657,20	R\$ 10.515,20
10	PNEU 750R16 BORRACHUDO	GOODYER	16	UND	R\$ 982,80	R\$ 15.724,80
11	CÂMARA DE AR 750R16	JFF	32	UND	R\$ 63,00	R\$ 2.016,00
12	PROTETOR ARO 16	ABC	32	UND	R\$ 42,80	R\$ 1.369,60
13	PNEU 215/75R17.5 LISO	GOODYER	12	UND	R\$ 954,00	R\$ 11.448,00
14	PNEU 215/75R17.5 BORRACHUDO	GOODYER	12	UND	R\$ 1.069,20	R\$ 12.830,40
15	PNEUS 14.00X24 16 LONAS	GOODYER	8	UND	R\$ 3.528,00	R\$ 28.224,00
16	CÂMARA DE AR KM 24	JFF	8	UND	R\$ 321,00	R\$ 2.568,00

17	PROTETOR ARO 24	ABC	8	UND	R\$ 137,80	R\$ 1.102,40
18	PNEU 12.5/80R18	GOODYER	8	UND	R\$ 1.684,80	R\$ 13.478,40
19	CAMARA DE AR 12.5/80R18	JFF	8	UND	R\$ 189,00	R\$ 1.512,00
20	PNEU 19.5.24	GOODYER	8	UND	R\$ 3.226,05	R\$ 25.808,40
21	CAMARA DE AR 19.5.24	JFF	8	UND	R\$ 296,80	R\$ 2.374,40
22	PNEUS 17.5-25 16 LONAS	GOODYER	8	UND	R\$ 4.698,00	R\$ 37.584,00
23	CAMARA DE AR 17.5.25	JFF	8	UND	R\$ 394,80	R\$ 3.158,40
24	PROTETOR ARO 25	GOODYER	8	UND	R\$ 256,80	R\$ 2.054,40
25	VÁLVULA PARA CAMARA DE AR DE TRATOR	MULTIMARC A	8	UND	R\$ 31,80	R\$ 254,40
26	PNEU 175/70R13	GOODYER	12	UND	R\$ 237,80	R\$ 2.851,20
27	VÁLVULA 13/14	MULTIMARC A	50	UND	R\$ 5,25	R\$ 262,50
28	PNEU 175/65R14	GOODYER	12	UND	R\$ 310,30	R\$ 3.723,60
29	PNEU 185/70R14	GOODYER	12	UND	R\$ 323,30	R\$ 3.879,60
30	PNEU 195/65R15	GOODYER	12	UND	R\$ 426,60	R\$ 5.119,20
31	PNEU 14.9.24 12 LONAS	GOODYER	12	UND	R\$ 3.270,75	R\$ 39.249,00
32	PNEU 18.4.34 12 LONAS	GOODYER	12	UND	R\$ 4.119,50	R\$ 49.434,00
33	PNEU 265/70R16	GOODYER	16	UND	R\$ 985,80	R\$ 15.772,80

Valor total: R\$ R\$ 521.827,10 (Quinhentos e vinte um mil oitocentos e cinte sete reais e dez centavos).

Bacabal - MA, 24 de Maio de 2018.
Curinga dos Pneus Ltda
Raimundo Nonato Lôbo
CPF: 127.986.943-68

RAIMUNDO NONATO LOBO
Gerente Comercial
(99) 99174-4338